1621 inculca
Comitetului, ca la opidul Ibasfaleu sa nu se faca
nici o reqmsitiune pe sem’a lageriloru fora scirea
I, General-Comando sdu a FML. Gedeon.

Comitetulu dandu acdsta ordinatiune in cuno-
scienti’a Dtale, te invita ca sa o impartasesci Tribu-
niloru din prefectura ce administrezi, ca sa se con
formeze cu mai susu laudat’a ordinatiune.

Sibiiu 30. Oct. (11. Nov.) 1848.
Sim. Barnutiu, Aar.onu Florianu,

presiedente. secretariu.

39. K. k. Corps-Commandoder mobilen
Siidarmee.

Kerelld Szt.-Păl am 14. Nov. 1848.
Da der Mediascher Romanenlandsturm nach der